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Strefy w Żłobku zgodne z nowymi standardami opieki
nad dziećmi do lat 3

Akademia Malucha – Żłobek przy Niepublicznym Przedszkolu Językowym wypełnia zadania określone zapisami ustawy z dnia
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) oraz spełnia standardy opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3 określonymi rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 r. w
sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 1882).

Akademia Malucha – Żłobek przy Niepublicznym Przedszkolu Językowym uwzględnia standardy niezbędne oraz standardy
podnoszenia jakości. Kieruje się potrzebami wszystkich dzieci, a w szczególności bierze pod uwagę potrzeby dzieci
niepełnosprawnych oraz dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym, pochodzących z rodzin należących do mniejszości
narodowych lub etnicznych, dzieci z rodzin zróżnicowanych językowo i kulturowo, dzieci z rodzin migrantów, dzieci
wymagających szczególnej opieki.

Podstawowym celem działalności Akademia Malucha – Żłobka przy Niepublicznym Przedszkolu Językowym jest wspieranie
rodziców w opiece i wychowaniu dzieci, ale przede wszystkim zapewnianie dziecku możliwości uczenia się poprzez zabawę
oraz opiekę w czasie, gdy rodzice nie mogą jej sprawować osobiście, tj. w czasie gdy są w pracy. Odpowiednio przygotowana
kadra pomaga dziecku jak najszybciej się rozwijać, zdobywać nowe umiejętności społeczne, takie jak praca w grupie,
nawiązywanie relacji z innymi dziećmi, oraz uczyć się samodzielnej zabawy.

Realizując standardy niezbędne oraz standardy podnoszenia jakości, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rodziny i
Polityki Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3,
Akademia Malucha – Żłobek przy Niepublicznym Przedszkolu Językowym uwzględnia działania, jakie będą podejmowane
wobec dziecka w zakresie:

wypełniania wobec dziecka funkcji opiekuńczych, wychowawczych i edukacyjnych, z uwzględnieniem indywidualnych
potrzeb rozwojowych, potencjału i zainteresowań dziecka,
zapewnienia przez personel bezpiecznej emocjonalnie i fizycznie atmosfery podczas pobytu dziecka w instytucji
opieki, w szczególności przez towarzyszenie społeczne i towarzyszenie dziecku w rozwoju, charakteryzujące się
podmiotowym traktowaniem dziecka, okazywaniem szacunku, podejmowaniem niedyrektywnych działań,
nawiązywaniem pozytywnych relacji i budowaniem poczucia autonomii,
zapewnienia przez personel warunków sprzyjających zintegrowanemu rozwojowi dzieci, ze szczególnym
uwzględnieniem zabaw i interakcji rozwijających:

kompetencje komunikacyjne dzieci (werbalne i niewerbalne) niezbędne do nawiązywania relacji społecznych,1.
sprawność fizyczną z uwzględnieniem małej i dużej motoryki oraz percepcji zmysłowej dzieci,2.
kreatywność oraz ciekawość świata.3.
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STREFA KSIĄŻEK
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STREFA MUZYCZNA
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STREFA ZABAWY
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